PORTARIA Nº. 10 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

“Designa Secretária Executiva do Conselho

Municipal de Assistência Social e Instância e

Controle do Programa Bolsa Família, e dá

outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO INCISO IV,

DO ARTIGO 59 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora Andréia Antunes Ribeiro Nogueira, para a função de

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social e Instância e Controle do

Programa Bolsa família.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO,

ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE JANEIRO DE 2025.

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

Prefeito